Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul
Procuradoria Geral do Município

Av. Leônidas de Souza, 1289, Bairro Santa Catarina, Sapucaia do Sul – RS – Brasil - CEP. 93210-140
Site: www.sapucaiadosul.rs.gov.br – e-mail: pgm@sapucaiadosul.rs.gov.br – Fone: (51) 3451-8014

OFÍCIO nº: 0022/2023 – PGM            Sapucaia do S ul, 01 de março de 2023.

Sr. Machado da Vitória
Presidente da Câmara de Vereadores de Sapucaia do S ul
Câmara de Vereadores de Sapucaia do Sul
Av. Assis Brasil, n.º 51 – Centro, Sapucaia do Sul/RS.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Sapucaia do Sul:

Vimos pelo presente, encaminhar documentação a ser juntada à
Mensagem 07/2023, que já está protocolada na Ilustre Casa.

Aproveitamos a oportunidade para renovar votos de elevada estima e
distinta consideração.

Desde já, gratos pela cordial e eficaz atenção.

Atenciosamente;

Michele de Moura Minks

Diretora
OAB/RS 108.099

		2023-03-01T16:46:45-0300
	MICHELE DE MOURA MINKS:03376686041